www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

244 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 01 de Julho de 2024 • Edição V CI

EDITAL DE Nº .: 01/2024

Área: 015 • PROFESSOR CLASSE A (EDUCAÇÃO INFANTIL E 12 A 52 ANO)· CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

01 0000874 CACIA GABRIELA TEIXEIRA OLIVEIRA

02 0000718 EDIMÁ LUIS DE SOUSA

03 0000391 MARIA HELENA RODRIGUES DE SOUSA

04 0000572 FRANCISCA VILA NOVA DA SILVA

05 0000816 MARLI DE SOUSA

06 0000598 ROSENILÇA DE SOUSA REIS

07 0000104 SONIA DOMINGA DOS SANTOS

08 0000379 LUCICLÉIA DE CARVALHO MACÊDO

Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ (34)]

LEGENDA:

N/INSCR (N9 Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

ld:0738439EF7C748BA

•A"' Prefeitura de
~ Slo Francisco de 1 _Assis do PlauL
"J' Of..wt.&iia-

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNICIPÍO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 0l.612.678/0001-98

AVJ:SO DE CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024

A Prefeitura Municipal ele Slo Francisco ele Assis, torna público
para os licitantes e interessados a realização da licitação
referente ao objetoem epigrafe:
CONSTRUÇÃO DE GALPÃO MUNICIPAL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DO GALPÃO
NONICIPAL DA PREFEITURA DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAOI.

Sistema: https://www.licitacaosfa.com.br/home.jsf?windowid=883
Data da sessão: 24/07/2024.
Horário: 08:00 hs
Telefone: 8999408-0053 / 8997400-9434
E-mail: deptpmsfa@hotmail.com

Obtenção do edital: no departamento de licitação da Prefeitura
Municipal de São Francisco de Assis do Piaui, localizada na rua
Arcanjo J de Sousa, 643, Centro - CEP: 64.74-000, bem como pela
internet, atravéis dos endereços eletrônicos sistemas .
tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ e
https://www.licitacaosfa.com.br/home.jsf?windowid=883

Slo Francisco de Assis do Piaui, 28 de junho ele 2024.

IASNIM DA COSTA SILVA-PRESIDBN'l'B
Pregoeira

São Francisco de Assis do Piaui

071384 ***38 13/11/1996 1,00 46,00 Aprovado

032336***33 01/05/1989 2,00 45,00 Aprovado

037181 ·••37 03/02/1990 1,00 44,00 Aprovado

06294 7***30 04/10/1995 2,00 43,00 Aprovado

028256***30 11/09/1987 2,00 43,00 Aprovado

007454***33 13/04/1986 1,00 43,00 Classificado

027148***35 05/03/1987 2,00 42,00 Classificado

032977***37 27/04/1990 2,00 41,00 Classificado

ld:12526F61E4174787

Gabriel & Gabriel Consultoria, Projetos e Serviços LTDA
CNPJ - 10.590.B15/0001-21

OFl□O Nª 020/2024 Teresina (PI), 16 de abril de 2024.

AO EXCELENTISSIM0 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUf •
PI
JosirnarJoãode Oliveira
ASSUNTO: RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

Na qualidade de Administrador Geral da empresa Gabriel & Gabriel Cmsultoria ProjetDs e Seiviços -
LTDA - ME, responsável pelo Planejamento e Execução <k> Concurso Público da Prefeitura Municipal de
São Francisco de Assis do Piauí - PI sirvo-me do presente para oficializar o RESULTADO FINAL do
referido certame, confonne relação em anexo. Cabe ressaltar que todos os recursos interpostos foram
devidamente analisados e respondidos dentro das normas e prazos estabelecidos no Edital nR 001/2024
que normatizou o certame público.

Sendo o que se apresenta para o momento, de já nos colocamos à disposição.

Respeitosamente,

~
RG: 629.541-SJSP • PI
CPf: 227.651.073-00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org